
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №904с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 904с

F1 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857558 1488641 Алєксєєва Валерія Андріївна 139741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091990 Інформатика 140,300

2 15794480 1488641 Андрющенко Олексій Сергійович 139738 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013588 Інформатика 144,900

3 15875240 1488641 Бабенко Михайло Олександрович 139756 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079833 Інформатика 137,000

4 15847767 1488641 Балагун Євген Сергійович 139749 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055431 Інформатика 141,600

5 15953669 1488641 Гончар Ігор Владиславович 139740 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056275 Інформатика 164,800

1



6 15829545 1488641 Москаленко Арсеній Миколайович 139735 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056678 Інформатика 135,200

7 15953132 1488641 Омельченко Ілля Вікторович 139751 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039573 Інформатика 148,800

8 15811255 1488641 Шаталович Димитрій Олександрович 139736 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072369 Інформатика 156,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 904с

F1 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15799526 1488640 Бугаєнко Анна Олегівна
139705 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030599 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

170,200

2 15806255 1488640 Донець Віталій Васильович
139700 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049164 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

161,000

3 15804721 1488640 Захаренко Ілля Юрійович
139708 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046527 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

144,200

3



4 15804455 1488640 Козаков Михайло Сергійович
139713 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046426 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

147,800

5 15807641 1488640 Коломоєць Руслан Володимирови
ч

139701 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049110 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

160,800

6 15810393 1488640 Луг Оксана Олегівна
139706 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038873 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

158,100

7 15810842 1488640 Полєвой Даніїл Борисович
139710 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046477 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

132,400

8 15805808 1488640 Сітало Антон Володимирови
ч

139703 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081148 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

139,900

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 904с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811628 1443021 Андрушко Нікіта Євгенійович
139784 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019825 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,200

2 15796751 1443021 Андрущенко Владислав Андрійович
139873 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004100 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,500

3 15888159 1443021 Божко Владислав Олександрович
139780 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037590 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,400

4 15915774 1443021 Бондаренко Іван Андрійович
139787 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066452 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,000

5



5 16004863 1443021 Будзак Ганна Ігорівна
139824 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107234 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,400

6 15897891 1443021 Гладир Сергій Олександрович
187735 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027039 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,600

7 15888699 1443021 Горбатько Кирило Сергійович
167480 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074467 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,100

8 15948817 1443021 Грановський Роман Сергійович
139822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037937 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

9 15901426 1443021 Грачов Олексій Сергійович
139790 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036802 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

10 15959637 1443021 Євсенєв Михайло Дмитрович
139820 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066910 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,200

11 15900374 1443021 Жуков Владлен Сергійович
139876 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021402 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,600

12 15831015 1443021 Захаренко Владислав Андрійович
139880 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045431 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,100

13 15988748 1443021 Клепанчук Марк Сергійович
139825 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080145 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,800

14 15921658 1443021 Коваль Катерина Дмитрівна
139823 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072651 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,400

15 16003383 1443021 Корнієнко Андрій Петрович
139818 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076046 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

16 15817167 1443021 Корчев Євгеній Андрійович
139883 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009838 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,900

6



17 15870011 1443021 Кравченко Єгор Дмитрович
139783 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054672 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

18 15919669 1443021 Курбанов Давид Русланович
139794 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093792 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,200

19 15844812 1443021 Кушпіт Василь Геннадійович
157252 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044180 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,400

20 15816090 1443021 Малюк Андрій Ігорович
143319 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057872 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,700

21 15904637 1443021 Овсяников Ігор Володимирови
ч

139788 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075422 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

22 15904769 1443021 Протопопенко Павло Вікторович
139805 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075312 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,200

23 15955218 1443021 Рибаков Ілля Дмитрович
064312 B25 12.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050121 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,700

24 15955371 1443021 Руденко Леонід Геннадійович
139829 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103746 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

25 15802432 1443021 Саєнко Дмитро Сергійович
139779 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004193 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,600

26 15824182 1443021 Тагіров Емін Джабір огли
139809 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041886 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,200

27 15980208 1443021 Тарануха Дмитро Дмитрович
165678 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051527 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,300

28 15863350 1443021 Тішков Богдан Віталійович
139830 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093251 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,700

7



29 15913201 1443021 Чешенко Дмитро Русланович
139792 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074637 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,000

30 15959738 1443021 Шелудько Дар`я Володимирівна
139803 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010318 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,200

31 15971860 1443021 Яценко Ігор Олегович
139814 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072245 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 904с

F4 Системний аналіз та наука про дані Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918615 1443760 Близно Дмитро Миколайович 139765 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058208 Системний аналіз 156,900

2 15916099 1443760 Ендека Микита Георгійович 139709 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073229 Системний аналіз 131,200

3 15919170 1443760 Кравченко Юлія Володимирівна 139761 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066999 Системний аналіз 147,600

4 15924233 1443760 Кривцов Олександр Сергійович 139714 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067921 Системний аналіз 131,700

5 15980938 1443760 Махиня Олена Вячеславівна 139764 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065855 Системний аналіз 131,300

9



6 15965191 1443760 Наконечна Анна Миколаївна 139766 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070611 Системний аналіз 140,100

7 15919979 1443760 Хімченко Георгій Олександрович 139770 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100072 Системний аналіз 132,800

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 904с

F6 Інформаційні системи і технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15911822 1509693 Душенко Микола Костянтинович
139903 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050560 Інформаційні 
системи та 
технології

148,400

2 15795050 1509693 Краснощок Андрій Володимирови
ч

138870 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052814 Інформаційні 
системи та 
технології

133,200

3 15964084 1509693 Палагута Ігор Олександрович
139901 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075710 Інформаційні 
системи та 
технології

141,200

11


